
Id: 2A737107-A459-4B19-8BEC-1ECD57BBFE35. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 7 marca 2012 r.w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego 
związanego z realizacją zadań samorządu gminy w 2012 roku przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie: 

- upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art.15, ust. 2h, 2j, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.10.234.1536, z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2012 rok na realizację zadania publicznego z zakresu 
upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej i sportu: 

- Klub Sportowy Chełminianka - 50 000 zł 
- Klub Sportowy LUKS - 50 000 zł 
- Uczniowski Klub Sportowy Culmen - 42 500 zł 

- Miejski Ludowy Klub Sportowy Nadwiślanin - 28 000 zł 
- Młodzieżowy Chełmiński Klub Koszykówki - 19 000 zł 

- Chełmińskie Towarzystwo Koszykówki Sket - 14 000 zł 
- Klub Motorowy Wisła - 13 000 zł 
- Uczniowski Klub Sportowy Szkółka Piłkarska - 13 000 zł 
- Chełmiński Klub Kyokushin Karate - 13 000 zł 
- Uczniowski Klub Sportowy Nadwiślanin / Sokół - 13 000 zł 
- Stowarzyszenie Sportów Wodnych Dragon - 3 000 zł 

- Okręg PZW w Toruniu Szkółka Rekord w Chełmnie - 1 500 zł 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Referat Oświaty, Kultury 
i Promocji przy współpracy z Wydziałem Finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


